

证券代码:600892

证券简称:大晟文化

# 大晟时代文化投资股份有限公司

## 2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
□是 否

### 一、主要财务数据

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	36,047,734.03	-34.84	135,041,612.04	-30.07
归属于上市公司股东的净利润	49,494.97	-68.34	1,018,464.52	-26.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-426,494.29	不适用	-17,312,339.04	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-18,312,720.01	不适用
归属于上市公司股东的净资产	10,031	-88.01	10,031	-88.01
归属于上市公司股东的每股净资产	0.0011	-88.01	0.0011	-88.01
归属于上市公司股东的净资产(人民币)	149,037,713.13	不适用	149,037,713.13	不适用
归属于上市公司股东的净资产(美元)	0.00	减少91.91个百分点	-11.65	减少91.91个百分点
总资产	322,424,319.61	309,281,260.71	4.41	
归属于上市公司股东的总资产	126,146,744.21	149,428,399.89	-13.61	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

### 二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
非经常性损益项目 <td></td> <td></td> <td></td>			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,400.71	2,266,027.08	
计入当期损益的处置长期股权投资产生的损益	723,897.03	307,476.14	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	389.69	1,236.79	
计入当期损益的公允价值变动损益	-38,166.47	-118,725.48	
计入当期损益的汇兑损益	13.14	344,693.57	
计入当期损益的所得税费用	-8,779.37	195,464.01	
计入当期损益的其他综合收益	-2,268.28	26,277.87	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	696,320.78	2,238,244.07	
合计	696,320.78	2,238,244.07	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用

### 三、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

适用 不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入、年初至本报告期末	-30.07	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净利润、本报告期末	-68.34	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、本报告期末	-68.34	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的每股净资产、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产(人民币)、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产(美元)、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致

### 二、股东信息

#### (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	数量	比例(%)	表决权恢复的优先股股东数量	数量	比例(%)
普通股股东总数	20,729	100.00	表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	持股数量	持股比例	限售期	质押、冻结及司法冻结情况	质押、冻结及司法冻结情况
上海世纪文化发展股份有限公司	97,097,029	47.36%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	44,306,005	21.36%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	34,188,364	16.51%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	27,873,200	13.45%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	24,362,782	11.75%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	10,989,400	5.29%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	6,646,304	3.21%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	5,231,000	2.52%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	4,428,000	2.14%	无	无	无

#### (二) 表决权恢复的优先股股东持股情况表

项目	数量	比例(%)
表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00

#### (三) 限售股份变动情况表

项目	数量	比例(%)
限售股份数量	0	0.00

#### (四) 其他重要事项

□适用 不适用

#### (一) 审计报告类型

适用 不适用

#### (二) 财务报表

##### 合并资产负债表

2024年9月30日

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	77,111,426.69	59,568,463.23
应收账款		
预付款项	1,221,963.36	871,044.22
其他应收款	8,212,943.27	13,978,776.82
存货	35,656,624.44	8,066,262.97
流动资产合计	122,202,957.76	82,484,547.24
非流动资产:		
长期股权投资		
固定资产	1,863,230.03	2,424,567.20
无形资产		
递延所得税资产	10,191,920.01	7,484,181.83
其他非流动资产	108,962,880.04	133,922,160.71
非流动资产合计	119,957,830.08	143,891,310.74
资产总计	242,160,787.84	226,375,857.98
流动负债:		
应付账款	1,221,963.36	871,044.22
预收款项		
应付职工薪酬	1,221,963.36	871,044.22
应交税费	1,221,963.36	871,044.22
其他应付款	1,221,963.36	871,044.22
流动负债合计	4,897,850.44	3,014,962.90
非流动负债:		
长期应付款		
长期应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	4,897,850.44	3,014,962.90
所有者权益(或股东权益):		
实收资本	10,031.00	10,031.00
资本公积	10,031.00	10,031.00
盈余公积	10,031.00	10,031.00
未分配利润	10,031.00	10,031.00
所有者权益合计	237,262,937.40	223,360,895.08
负债和所有者权益(或股东权益)总计	242,160,787.84	226,375,857.98

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
□是 否

### 一、主要财务数据

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	36,047,734.03	-34.84	135,041,612.04	-30.07
归属于上市公司股东的净利润	49,494.97	-68.34	1,018,464.52	-26.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-426,494.29	不适用	-17,312,339.04	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-18,312,720.01	不适用
归属于上市公司股东的净资产	10,031	-88.01	10,031	-88.01
归属于上市公司股东的每股净资产	0.0011	-88.01	0.0011	-88.01
归属于上市公司股东的净资产(人民币)	149,037,713.13	不适用	149,037,713.13	不适用
归属于上市公司股东的净资产(美元)	0.00	减少91.91个百分点	-11.65	减少91.91个百分点
总资产	322,424,319.61	309,281,260.71	4.41	
归属于上市公司股东的总资产	126,146,744.21	149,428,399.89	-13.61	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

### 二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
非经常性损益项目			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,400.71	2,266,027.08	
计入当期损益的处置长期股权投资产生的损益	723,897.03	307,476.14	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	389.69	1,236.79	
计入当期损益的公允价值变动损益	-38,166.47	-118,725.48	
计入当期损益的汇兑损益	13.14	344,693.57	
计入当期损益的所得税费用	-8,779.37	195,464.01	
计入当期损益的其他综合收益	-2,268.28	26,277.87	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	696,320.78	2,238,244.07	
合计	696,320.78	2,238,244.07	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用

### 三、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

适用 不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入、年初至本报告期末	-30.07	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净利润、本报告期末	-68.34	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、本报告期末	-68.34	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的每股净资产、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产(人民币)、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致
归属于上市公司股东的净资产(美元)、本报告期末	-88.01	主要系本期营业收入下降,本期营业收入下降所致

### 二、股东信息

#### (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	数量	比例(%)	表决权恢复的优先股股东数量	数量	比例(%)
普通股股东总数	20,729	100.00	表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00
前10名普通股股东持股情况					
股东名称	持股数量	持股比例	限售期	质押、冻结及司法冻结情况	质押、冻结及司法冻结情况
上海世纪文化发展股份有限公司	97,097,029	47.36%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	44,306,005	21.36%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	34,188,364	16.51%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	27,873,200	13.45%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	24,362,782	11.75%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	10,989,400	5.29%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	6,646,304	3.21%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	5,231,000	2.52%	无	无	无
上海世纪文化发展股份有限公司	4,428,000	2.14%	无	无	无

#### (二) 表决权恢复的优先股股东持股情况表

项目	数量	比例(%)
表决权恢复的优先股股东数量	0	0.00

#### (三) 限售股份变动情况表

项目	数量	比例(%)
限售股份数量	0	0.00

#### (四) 其他重要事项

□适用 不适用

#### (一) 审计报告类型

适用 不适用

#### (二) 财务报表

##### 合并资产负债表

2024年9月30日

项目	2024年9月30日	2023年12月31日
流动资产:		
货币资金	77,111,426.69	59,568,463.23
应收账款		
预付款项	1,221,963.36	871,044.22
其他应收款	8,212,943.27	13,978,776.82
存货	35,656,624.44	8,066,262.97
流动资产合计	122,202,957.76	82,484,547.24
非流动资产:		
长期股权投资		
固定资产	1,863,230.03	2,424,567.20
无形资产		
递延所得税资产	10,191,920.01	7,484,181.83
其他非流动资产	108,962,880.04	133,922,160.71
非流动资产合计	119,957,830.08	143,891,310.74
资产总计	242,160,787.84	226,375,857.98
流动负债:		
应付账款	1,221,963.36	871,044.22
预收款项		
应付职工薪酬	1,221,963.36	871,044.22
应交税费	1,221,963.36	871,044.22
其他应付款	1,221,963.36	871,044.22
流动负债合计	4,897,850.44	3,014,962.90
非流动负债:		
长期应付款		
长期应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	4,897,850.44	3,014,962.90
所有者权益(或股东权益):		
实收资本	10,031.00	10,031.00
资本公积	10,031.00	10,031.00
盈余公积	10,031.00	10,031.00
未分配利润	10,031.00	10,031.00
所有者权益合计	237,262,937.40	223,360,895.08
负债和所有者权益(或股东权益)总计	242,160,787.84	226,375,857.98

公司负责人:黄萃 主管会计工作负责人:陈胜金 会计机构负责人:刘建文

#### 2024年首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表

□适用 不适用

特此公告。

大晟时代文化投资股份有限公司董事会

2024年10月30日

证券代码:000428

证券简称:华天酒店

公告编号:2024-052

# 华天酒店集团股份有限公司

## 2024 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
第三季度财务报表是否经审计  
□是 否

### 一、主要财务数据

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减(%)
营业收入	36,047,734.03	-34.84	135,041,612.04	-30.07
归属于上市公司股东的净利润	49,494.97	-68.34	1,018,464.52	-26.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-426,494.29	不适用	-17,312,339.04	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-18,312,720.01	不适用
归属于上市公司股东的净资产	10,031	-88.01	10,031	-88.01
归属于上市公司股东的每股净资产	0.0011	-88.01	0.0011	-88.01
归属于上市公司股东的净资产(人民币)	149,037,713.13	不适用	149,037,713.13	不适用
归属于上市公司股东的净资产(美元)	0.00	减少91.91个百分点	-11.65	减少91.91个百分点
总资产	322,424,319.61	309,281,260.71	4.41	
归属于上市公司股东的总资产	126,146,744.21	149,428,399.89	-13.61	

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

### 二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期末	年初至本报告期末	说明
非经常性损益项目			
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,400.71	2,266,027.08	
计入当期损益的处置长期股权投资产生的损益	723,897.03	307,476.14	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	389.69	1,236.79	
计入当期损益的公允价值变动损益	-38,166.47	-118,725.48	
计入当期损益的汇兑损益	13.14	344,693.57	
计入当期损益的所得税费用	-8,779.37	195,464.01	
计入当期损益的其他综合收益	-2,268.28	26,277.87	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	696,320.78	2,238,244.07	
合计	696,320.78	2,238,244.07	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。  
适用 不适用

### 三、主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因